



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านทอฝัน
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๘ หมู่ ๑๙ ถนนสกลมารีค
ตำบลเมืองเดช อำเภอบางขัน จังหวัดอุบลราชธานี ๓๕๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘-๖๙๗๖-๖๐๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๓๐๓๐๐๖๑๕๓๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๐/๒๕๖๖
วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุดประทาย
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลลุดประทาย อำเภอบางขัน จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ร้านทอฝัน ได้เสนอราคา วัสดุสำนักงาน สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุดประทาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ	๑	โครงการ	๕๗,๖๗๕.๐๐	๕๗,๖๗๕.๐๐
(ห้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๗,๖๗๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๗๗๓.๑๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๗,๖๗๕.๐๐

การซื้อขาย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลลุดประทาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๔๗๖๐๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้ส่งชื่อ

(นายวิทยา สำเนา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุตประทาย

วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งชื่อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๔๗๖๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๖๑๔๒๓๓๗๔๘

บัญชีแนบท้าย ใบสั่งซื้อ เลขที่ 60 /2566

ลงวันที่ 15 มิถุนายน 2566

เลขที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ (ต่อหน่วย)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	50	กล่อง	700.00	35,000.00	
2	กระดาษสี ปกอ่อน ขนาด A4 จำนวน 180 แผ่น	5	ห่อ	180.00	900.00	
3	ปากกาน้ำเงิน ขนาดบรรจุ 50 ด้าม	3	กล่อง	300.00	900.00	
4	บัญชีลงเวลาการปฏิบัติราชการฯ (สมุดลงเวลา)	10	เล่ม	120.00	1,200.00	
5	แล็คซีน ขนาด 1.5 นิ้ว	10	ห่อ	50.00	500.00	
6	แล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	55.00	550.00	
7	ปากกาลบคำผิด ขนาด 3.5 มล.	12	อัน	75.00	900.00	
8	ลูกแม็ก No.10	1	กล่อง	480.00	480.00	
9	แท่นประทับตรายาง (สีน้ำเงิน)	10	กล่อง	35.00	350.00	
10	ลวดเสียบกระดาษ	30	กล่อง	10.00	300.00	
11	เทปใส	10	ม้วน	45.00	450.00	
12	กาว 2 หน้า บาง	10	ม้วน	55.00	550.00	
13	กาว 2 หน้า หนา	10	ม้วน	135.00	1,350.00	
14	กาวย่น	5	ม้วน	55.00	275.00	
15	แท็บเล็ตกระดาษ 3 นิ้ว	24	แพ้ม	95.00	2,280.00	
16	ถ่าน 2A	1	กล่อง	720.00	720.00	
17	ถ่าน 3A	1	กล่อง	720.00	720.00	
18	มีดคัดเตอร์	10	อัน	75.00	750.00	
19	กรรไกร	10	อัน	75.00	750.00	
20	คลิปดำ NO 112	10	กล่อง	45.00	450.00	
21	ปากกาเน้นข้อความ	1	กล่อง	540.00	540.00	
22	ซองขาวตราครุฑ	1	กล่อง	750.00	750.00	
23	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	3	เครื่อง	1,000.00	3,000.00	
24	ดินสอ 2B	2	กล่อง	250.00	500.00	
25	ยางลบ	1	กล่อง	120.00	120.00	
26	กระดาษโน้ตดัชนี	10	ห่อ	40.00	400.00	
27	สันรูด 7-10 มิล	7	ห่อ	100.00	700.00	
28	กระดาษการ์ขาว 210 แกรม	1	ห่อ	200.00	200.00	
29	กระดาษใบประกาศนียบัตร	2	ห่อ	300.00	600.00	
30	เข็มหมุด	1	กล่อง	500.00	500.00	
31	สติ๊กเกอร์ดีเส็น เลเซอร์	22	ม้วน	45.00	990.00	
ราคาก่อนรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					53,901.87	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					3,773.13	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					57,675.00	

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

เจ้าของร้าน